
Slouží k nalepení

předsádky na knižní blok. Stroj je vybaven dvěma nakladači, které jsou schopny

zespoda stohu separovat jednu složku a dopravit jí do spodní části stroje. V levém

nakladači jsou složky, v pravém předsádky. Na složku je kolečkem naneseno

disperzní lepidlo a složka je posunuta řetězy doprava kde na ní druhý nakladač

naloží předsádku a potom je celý výrobek zalisován a vyložen na dopravníkový pás.

Další vlastnosti stroje:

- místo složky je možno použít i jednotlivý arch papíru.

- kontrola nenaloženého archu probíhá jak na předsádkové tak na složkové stanici.

- lepidlo je doplňováno do nádrže a aplikováno kolečkem, případně je možné

vybavit stroj nanášením lepidla tryskou místo kolečkem.

- stroj je možno vybavit výstupem na obě strany, pro pasování předsádky jak na

patu tak na hlavu knižního bloku.

- ruční kolo pro otáčení strojem při nastavování.

- celkové počítadlo výrobků a dávkové počítání.

- jednoduchá elektroinstalace a robustní konstrukce zaručují dlouhodobý

bezproblémový chod.

Stroj odpovídá normám bezpečného provozu a je dodáván včetně CE certifikátu.

 

Základní technické údaje:

Maximální velikost složky 440 x 275 mm

Minimální velikost složky 155 x 100 mm

Minimální gramáž jednoho archu 130 g/m

2

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Maximální tloušťka složky 16 stran z papíru 80 g/m

2

Vzdálenost lepicí stopy od hrany složky 2 - 10 mm

Vzdálenost předsádky od hrany složky 2 - 10 mm

Rychlost stroje 3500 ks/hod.

Příkon stroje 1,5 kW

Rozměry stroje: 2063 x 1600 x 1400 mm

Váha stroje 1180 kg

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

